

## 貸借対照表

(単位:円)

(令和3年3月31日現在)

科目	
流動資産	457,796,674
固定資産	854,821,625
資産の部合計	1,312,618,299
流動負債	38,636,995
固定負債	0
負債の部合計	38,636,995
次期繰越活動収支差額	695,420,071
純資産の部合計	1,273,981,304
負債及び純資産の部合計	1,312,618,299

## 事業活動収支計算書

(単位:円)

(自令和2年4月1日 至:令和3年3月31日)

サービス活動収益計	583,638,781
サービス活動費用計	442,366,106
サービス活動増減差額	141,272,675
サービス活動外収益計	2,198,082
サービス活動外費用計	690,277
サービス活動外増減差額	1,507,805
経常増減差額	142,780,480
特別収益計	9,102,490
特別費用計	76,457,294
特別増減差額	△ 67,354,804

当期活動増減差額	75,425,676
前期繰越活動増減差額	619,994,395
当期末繰越活動増減差額	695,420,071
次期繰越活動増減差額	695,420,071

## 資金収支計算書

(単位:円)

(自令和2年4月1日 至:令和3年3月31日)

事業活動収入計	585,836,863
事業活動支出計	416,563,882
事業活動資金収支差額	169,272,891
施設整備等収入計	8,957,290
施設整備等支出計	15,060,943
施設整備等資金収支差額	△ 6,103,653
その他の活動収入計	0
その他の活動支出計	71,981,946
その他の活動資金収支差額	△ 71,981,946
当期資金収支差額合計	91,187,382
前期末支払資金残高	344,629,697
当期末支払資金残高	435,817,079